
 
 

Uchwała Nr 1318/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 07 marca 2024 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr LVIII/470/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej Uchwałą Nr LVIII/470/2023 Rady Powiatu                               

          Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałami:   

           Nr 1272/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

           Nr 1278/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

           Nr LIX/474/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

           Nr 1281/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

             Nr 1297/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

             Nr LX/487/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

            dokonuje się następujących zmian: 

 

    1)  w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2024 rok: 

         

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 539 305,33 13 678,00 0,00 1 552 983,33 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 539 305,33 13 678,00 0,00 1 552 983,33 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

383 572,00 13 678,00 0,00 397 250,00 

 

  

Dochody bieżące 1 539 305,33 13 678,00 0,00 1 552 983,33 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

710 Działalność usługowa 1 739 550,00 58 000,00 0,00 1 797 550,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 836 150,00 58 000,00 0,00 894 150,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

836 000,00 58 000,00 0,00 894 000,00 

 

  

Dochody bieżące 836 150,00 58 000,00 0,00 894 150,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 443 906,00 13 988,00 0,00 457 894,00 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie  218 851,00 13 988,00 0,00 232 839,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

218 851,00 13 988,00 0,00 232 839,00 

 

  

Dochody bieżące 218 851,00 13 988,00 0,00 232 839,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 368 275,00 259 887,00 0,00 6 628 162,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 368 275,00 259 887,00 0,00 6 628 162,00 
 



2 

 

 

 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

6 366 223,00 259 887,00 0,00 6 626 110,00 

 

  

Dochody bieżące 6 368 275,00 259 887,00 0,00 6 628 162,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 87 432 148,00 73 375,00 0,00 87 505 523,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 317 120,00 73 375,00 0,00 390 495,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

61 275,00 73 375,00 0,00 134 650,00 

 

  

Dochody bieżące 317 120,00 73 375,00 0,00 390 495,00 

 

  
  

 

 
  

 

801 Oświata i wychowanie 2 293 756,94 720,00                          0,00 2 294 476,94 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

417 600,00 720,00 0,00 418 320,00 

  

 
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 720,00 0,00 720,00 

 

  

Dochody bieżące 417 600,00 720,00 0,00 418 320,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 079 339,20 21 093,00 0,00 1 100 432,20 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 562 774,00 21 093,00 0,00 583 867,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

562 558,00 21 093,00 0,00 583 651,00 

 

  

Dochody bieżące 562 774,00 21 093,00 0,00 583 867,00 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

162 370 206,47 440 741,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 162 810 947,47 
 

  

 

 

 

 

     W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały LVIII/470/2023 wyniosą kwotę 

162.810.947,47 zł, z tego: 

 -   dochody bieżące w kwocie          131.419.628,38 zł 

 -   dochody majątkowe w kwocie       31.391.319,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

   Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

   2)  w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2024 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 438 572,00 13 678,00 0,00 452 250,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 438 572,00 13 678,00 0,00 452 250,00 
 

  

Wydatki bieżące 438 572,00 13 678,00 0,00 452 250,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 438 572,00 13 678,00 0,00 452 250,00  



3 

 

 

 

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 219 743,00 12 672,72 0,00 232 415,72  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 218 829,00 1 005,28 0,00 219 834,28 
  

 

 
  
 

 
 

710 Działalność usługowa 1 199 400,00 58 000,00 0,00 1 257 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 836 000,00 58 000,00 0,00 894 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 836 000,00 58 000,00 0,00 894 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 834 310,00 58 000,00 0,00 892 310,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 733 807,00 58 000,00 0,00 791 807,00  
  

 

 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 16 435 811,00 13 988,00 0,00 16 449 799,00 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie  218 851,00 13 988,00 0,00 232 839,00 
 

  

Wydatki bieżące 218 851,00 13 988,00 0,00 232 839,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 218 851,00 13 988,00 0,00 232 839,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 212 470,00 13 117,58 0,00 225 587,58  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 381,00 870,42 0,00 7 251,42 
  

 

 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 369 723,00 259 887,00 0,00 6 629 610,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 366 223,00 259 887,00 0,00 6 626 110,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 366 223,00 259 887,00 0,00 6 626 110,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 255 037,00 259 887,00 0,00 6 514 924,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 789 223,00 259 887,00 0,00 6 049 110,00  
  

 

 

  

801 Oświata i wychowanie 52 846 173,13 55 895,00                            0,00 52 902 068,13 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 690 468,00 14 888,00 0,00 4 705 356,00 
 

  
  

 Wydatki bieżące 4 660 468,00 14 888,00 0,00 4 675 356,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 609 768,00 14 888,00 0,00 4 624 656,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 207 749,00 12 481,00 0,00 4 220 230,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 402 019,00 2 407,00 0,00 404 426,00 
  

  

 

 80115 Technika 20 606 926,22 23 942,00 0,00 20 630 868,22 
 

  

Wydatki bieżące 19 406 926,22 23 942,00 0,00 19 430 868,22 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 19 282 464,22 23 942,00 0,00 19 306 406,22  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 17 161 662,22 11 930,00 0,00 17 173 592,22  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 120 802,00 12 012,00 0,00 2 132 814,00 



4 

 

 

 

  

 

 

80116 Szkoły policealne 137 897,00 2 655,00 0,00 140 552,00 
 

  

Wydatki bieżące 137 897,00 2 655,00 0,00 140 552,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 137 761,00 2 655,00 0,00 140 416,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 134 531,00 2 655,00 0,00 137 186,00  
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 6 315 079,00 6 517,00 0,00 6 321 596,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 315 079,00 6 517,00 0,00 6 321 596,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 946 766,00 3 730,00 0,00 3 950 496,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 751 506,00 3 730,00 0,00 3 755 236,00  

dotacje na zadania bieżące 2 322 454,00 2 787,00 0,00 2 325 241,00 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 12 584 543,91 7 173,00 0,00 12 591 716,91 
 

  

Wydatki bieżące 12 234 543,91 7 173,00 0,00 12 241 716,91 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 12 202 962,91 7 173,00 0,00 12 210 135,91  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 651 047,91 1 100,00 0,00 10 652 147,91  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 551 915,00 6 073,00 0,00 1 557 988,00 
  

 

 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

921 938,00 720,00 0,00 922 658,00 

 

  

Wydatki bieżące 921 938,00 720,00 0,00 922 658,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 920 979,00 720,00 0,00 921 699,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 897 630,00 720,00 0,00 898 350,00  
  

 

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 233 984,20 21 093,00                            0,00 4 255 077,20 
  

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 657 994,00 21 093,00 0,00 679 087,00 
 

  

Wydatki bieżące 657 994,00 21 093,00 0,00 679 087,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 656 894,00 21 093,00 0,00 677 987,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 496 690,00 20 222,00 0,00 516 912,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 160 204,00 871,00 0,00 161 075,00 
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 820 764,69 18 200,00                            0,00 18 838 964,69 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 485 537,00 4 500,00 0,00 1 490 037,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 485 537,00 4 500,00 0,00 1 490 037,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 480 715,00 4 500,00 0,00 1 485 215,00  



5 

 

 

 

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 186 285,00 4 500,00 0,00 190 785,00  
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 2 296 889,00 1 100,00 0,00 2 297 989,00 
 

  

Wydatki bieżące 2 284 889,00 1 100,00 0,00 2 285 989,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 275 434,00 1 100,00 0,00 2 276 534,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 547 894,00 1 100,00 0,00 1 548 994,00  
  

 

 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 134 464,00 12 600,00 0,00 1 147 064,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 134 464,00 12 600,00 0,00 1 147 064,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 1 134 464,00 12 600,00 0,00 1 147 064,00  
  

 

 

  
 

 

 

 

167 431 371,55 440 741,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 167 872 112,55 
 

  

 

 

 

 

       W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały LVIII/470/2023 ulegną  

       zmianie i wyniosą kwotę 167.872.112,55 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 127.903.041,99 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 112.934.168,72 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 85.922.013,32 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 27.012.155,40 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   6.184.397,96 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   3.912.123,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      667.352,31 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.205.000,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   39.969.070,56 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   39.969.070,56 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      3.240.495,95 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

  3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 



6 

 

 

 

dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2024 roku: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 383 572,00 13 678,00 0,00 397 250,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 572,00 13 678,00 0,00 397 250,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

383 572,00 13 678,00 0,00 397 250,00 

  

 

 
 

710 Działalność usługowa 989 400,00 58 000,00 0,00 1 047 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 836 000,00 58 000,00 0,00 894 000,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat  

836 000,00 58 000,00 0,00 894 000,00 

  

 

 
 

750 Administracja publiczna 283 851,00 13 988,00 0,00 297 839,00 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie  218 851,00 13 988,00 0,00 232 839,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

218 851,00 13 988,00 0,00 232 839,00 

  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 366 223,00 259 887,00 0,00 6 626 110,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 366 223,00 259 887,00 0,00 6 626 110,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

6 366 223,00 259 887,00 0,00 6 626 110,00 

  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 562 558,00 21 093,00 0,00 583 651,00 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 562 558,00 21 093,00 0,00 583 651,00 
 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

562 558,00 21 093,00 0,00 583 651,00 

 

  
 

 

 

 

9 087 370,00 366 646,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 9 454 016,00 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 383 572,00 13 678,00 0,00 397 250,00 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 383 572,00 13 678,00 0,00 397 250,00 
 

  

Wydatki bieżące 383 572,00 13 678,00 0,00 397 250,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 383 572,00 13 678,00 0,00 397 250,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 219 743,00 12 672,72 0,00 232 415,72  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 163 829,00 1 005,28 0,00 164 834,28 
  

 

 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 989 400,00 58 000,00 0,00 1 047 400,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 836 000,00 58 000,00 0,00 894 000,00 



7 

 

 

 

 

  

Wydatki bieżące 836 000,00 58 000,00 0,00 894 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 834 310,00 58 000,00 0,00 892 310,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 733 807,00 58 000,00 0,00 791 807,00  
  

 

 
  

 

 

 

750 Administracja publiczna 283 851,00 13 988,00 0,00 297 839,00 
 

 75011 Urzędy wojewódzkie  218 851,00 13 988,00 0,00 232 839,00 
 

  

Wydatki bieżące 218 851,00 13 988,00 0,00 232 839,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 218 851,00 13 988,00 0,00 232 839,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 212 470,00 13 117,58 0,00 225 587,58  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 381,00 870,42 0,00 7 251,42 
  

 

 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 366 223,00 259 887,00 0,00 6 626 110,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 366 223,00 259 887,00 0,00 6 626 110,00 
 

  

Wydatki bieżące 6 366 223,00 259 887,00 0,00 6 626 110,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 255 037,00 259 887,00 0,00 6 514 924,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 789 223,00 259 887,00 0,00 6 049 110,00  
  

 

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 562 558,00 21 093,00                            0,00 583 651,00 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 562 558,00 21 093,00 0,00 583 651,00 
 

  
 

 Wydatki bieżące 562 558,00 21 093,00 0,00 583 651,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 561 458,00 21 093,00 0,00 582 551,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 401 254,00 20 222,00 0,00 421 476,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 160 204,00 871,00 0,00 161 075,00 
  

  

 

  

 

 

 

 

9 087 370,00 366 646,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 9 454 016,00 
 

  

 

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów  

i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

w 2024 roku wynosi 9.454.016,00 zł. Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

 4) w załączniku Nr 4 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków w 2024 roku związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów, porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego: 

 



8 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

801 Oświata i wychowanie 136 599,00 720,00 0,00 137 319,00 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

00,00 720,00 0,00  720,00 

 

 
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
0,00 720,00 0,00 720,00 

  

 

 

 

 

1 768 611,00 720,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 1 769 331,00 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

801 Oświata i wychowanie 136 599,00 720,00                            0,00 137 319,00 
 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 

0,00 720,00 0,00  720,00 

 
  

 Wydatki bieżące 0,00 720,00 0,00 720,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 720,00 0,00 720,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00  720,00 0,00  720,00  
  

  

   
 

 

 

 

1 768 611,00 720,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 1 769 331,00 
 

  

 
 

 

 

W związku z powyższym plan dochodów i wydatków po zmianach wynosi 1.769.331,00 zł. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

          5) w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2024 roku:  

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 2 748 096,00 2 787,00 0,00 2 750 883,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 322 454,00 2 787,00 0,00 2 325 241,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 730,00 2 787,00 0,00 5 517,00 

  
 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 134 464,00 12 600,00 0,00 1 147 064,00 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 134 464,00 12 600,00 0,00 1 147 064,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

10 910,00 12 600,00 0,00 23 510,00 

 

  

 

 

 

 

6 481 423,96 15 387,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 6 496 810,96 
 

  

 

 

 

 

          Plan dotacji po zmianach wynosi 6.496.810,96 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 

kwocie 1.875.220,00 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4.621.590,96 zł. 

          Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 



9 

 

 

 

 

6)  w załączniku Nr 10 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2024 roku: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 61 275,00 73 375,00 0,00 134 650,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 61 275,00 73 375,00 0,00 134 650,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

61 275,00 73 375,00 0,00 134 650,00 

 

  

 

 

 

 

219 403,20 73 375,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 292 778,20 
 

  

 

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu 3 000,00 1 100,00 0,00 4 100,00 
   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 1 100,00 0,00 4 100,00 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 3 000,00 1 100,00 0,00 4 100,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 920,00 0,00 920,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 180,00 0,00 180,00 

  

  

 I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu 2 900,00 3 700,00 0,00 6 600,00 
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 2 900,00 3 700,00 0,00 6 600,00 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 2 900,00 3 700,00 0,00 6 600,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 3 700,00 0,00 3 700,00 

   

  

  

 Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 13 640,00 15 387,00 0,00 29 027,00 
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 2 730,00 2 787,00 0,00 5 517,00 
 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 730,00 2 787,00 0,00 5 517,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 730,00 2 787,00 0,00 5 517,00 

   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 910,00 12 600,00 0,00 23 510,00 
 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 10 910,00 12 600,00 0,00 23 510,00 
 

 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

10 910,00 12 600,00 0,00 23 510,00 

  

  

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wągrowcu 3 000,00 4 500,00 0,00 7 500,00 
   

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 4 500,00 0,00 7 500,00 
 

 
85406 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
3 000,00 4 500,00 0,00 7 500,00 

 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3 000,00 4 500,00 0,00 7 500,00 

  

  



10 

 

 

 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wągrowcu 10 000,00 14 888,00 0,00 24 888,00 
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 14 888,00 0,00 24 888,00 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 000,00 14 888,00 0,00 24 888,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 855,00 2 407,00 0,00 4 262,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 505,00 10 408,00 0,00 15 913,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 187,00 2 073,00 0,00 3 260,00 

  

  

 Zespół Szkół  Nr 1 w Wągrowcu 12 500,00 18 500,00 0,00 31 000,00 
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 12 500,00 18 500,00 0,00 31 000,00 
 

 80115 Technika 12 500,00 12 115,00 0,00 24 615,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7 000,00 5 685,00 0,00 12 685,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 650,00 5 380,00 0,00 10 030,00 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

850,00 1 050,00 0,00 1 900,00 

 

80116 Szkoły policealne 0,00 2 655,00 0,00 2 655,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 220,00 0,00 2 220,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 435,00 0,00 435,00 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 3 730,00 0,00 3 730,00 
 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 3 120,00 0,00 3 120,00 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 610,00 0,00 610,00 

  

  

 Zespół Szkół  Nr 2 w Wągrowcu 16 235,00 15 300,00 0,00 31 535,00 
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 16 235,00 15 300,00 0,00 31 535,00 
 

 80115 Technika 11 226,00 11 827,00 0,00 23 053,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
727,00 6 327,00 0,00 7 054,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 326,00 4 592,50 0,00 9 918,50 
 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 052,00 907,50 0,00 1 959,50 

 

80120 Licea ogólnokształcące 5 009,00 3 473,00 0,00 8 482,00 
 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

273,00 2 373,00 0,00 2 646,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 664,00 918,50 0,00 3 582,50 

 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

526,00 181,50 0,00 707,50 

               

                                           RAZEM WYDATKI                                     219 403,20             73 375,00            0,00       292 778,20 



11 

 

 

 

 W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w 2024 roku wynosi         

292.778,20 zł. Załącznik Nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

                                                                                                                          Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

                                                                                            

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

Robert Woźniak……………………………….. 


